
',,.,M
-
" f f iM

ffi "

.112Á *
llLi'1*

ř&X {JLT& x.l{.*Ť{$ M &*&&
řÁp&{}s*řsK*
{;}ru}vsi{ř*?Y
lí $'i'xN1

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HODNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
AkademickÝ rok 201| /20|2

Jan Brčák

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza přínosu metody Kaizen ve firmě

PhDr. Věra Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní ptáce
C) Teoretický zékIaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět' gramatika)
F) Formál ní zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýrn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podeztelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem bakalářské práceby|a ana|ýza přínosu metody kaizenve frimě MBtech Bohemia s. r. o. Student
pro svoji prácívylžilmetodu zúčastněného pozorování arozhovory S vedoucími pracovníky ve firmě'
která metodu kaizen aplikuje ve své výrobě. Student vyěíslil částku, kterou díky využívání metody
kaizen Íirma ušetřila na nákladech,zároveň došlo i k meziročnímu zvýšenítržeb.Y závěrupráce
student navrhuje opatření a doporučení, která by měla vést ke zlepšení stavu ve vylžívání metody
kaizen, například reorganizace práce by mohla výrazně sníŽit náklady na výrobu.Tento návrh firma
připravuje krealrizaci a stejně tak jako ostatní návrhy bude projednáván na workshop kaizenu.Cíl

12 3  4  N
nnxtn
!xtnn
XNNTN
XTTN!nxnn!xnntnxnntr!
XNTNN
XTNDNnxnnn
XTNNtr
XTNNT
XtrTNT
xrn!!xrntnxnntn

X
T
T



- rÁfiutTA řKilrl{!MICHA
F aÁpAnCIČrsxÉ

!.ř$j.Ii/':í{Íl1Y
v Prtr&*

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

bakalařské práce byl splněn. Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou
bakalářskou práci studenta Jana Brčaka k obhajobě před státní komisí.

otánJr<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Z jakého důvodu se dosud nikdo ve firmě nezabýva|moŽností rcotganizace pracoviště' konkrétně tím,
že by přdetí jednoho pracovníka, který by vykonával pomocné ptáce, mohlo zvyšit výkon
kvalifikovaného zaměstnance, který by se mohl celou pracovní směnu zabývat svou prací a
nenastávaly by prostoje vzniklé tim, že bude vypínat stroj a přenášet výrobky do regálu?(str. 48)

V Plzni. dne 15. 5.2012

I ' r  l
ďŤ14 x'.1.4'/

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
I Omaěte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadalJado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění

k|asiťrkačn ího stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
o ottuk:y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtÍi otévky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 2012 ana BP do 18,5.20|2 spolu s prací na sekretariá1KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


